
СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края  на период до 2026 г.
29.04.15 11:09

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

  

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

 

  

 

  

29.04.2015                             г. Змеиногорск                                № 109

  

 1 / 3



СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края  на период до 2026 г.
29.04.15 11:09

 

  

 

  

Об утверждении схемы теплоснабжения

  

муниципального образования город

  

Змеиногорск Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, учитывая
результаты публичных слушаний, проведенных 23.04.2015, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

 

  

1.  Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края (прилагается).

 2 / 3



СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края  на период до 2026 г.
29.04.15 11:09

  

 

  

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

  

 

  

 

  

 

  

Глава администрации города Змеиногорска                                    В.В.Побойня

 3 / 3


